
ZARZĄDZENIE NR 92/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/217/17 Rady Miejskiej w Kowarach 
z 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 10 sierpnia 2017 r.

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 23 474,2623 474,260,00

80110 Gimnazja 23 474,2623 474,260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 474,2623 474,260,00

9 668 303,249 644 828,98 23 474,26Razem:

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 23 474,2623 474,260,00

80110 Gimnazja 23 474,2623 474,260,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 440,253 440,250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,41232,410,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 801,6019 801,600,00

9 644 828,98 23 474,26 9 668 303,24Razem:

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 20 000,00Transport i łączność 0,00 64 000,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 64 000,00 64 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

700 734 227,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 619,00 774 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 590 707,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 619,00 631 326,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 31 275,00 0,00 4 969,00 36 244,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 202 400,00 0,00 35 650,00 238 050,00

750 252 014,00Administracja publiczna 0,00 22 081,00 274 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 82 230,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 081,00 104 311,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 72 230,00 0,00 22 081,00 94 311,00

801 814 944,00Oświata i wychowanie 0,00 23 474,26 838 418,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

80110 14 232,00Gimnazja 0,00 23 474,26 37 706,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 23 474,26 23 474,26

29 928 131,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 150 174,26 30 078 306,24

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 565 821,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 31 715 996,24150 174,26

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 753 237,00 2 753 237,00 2 114 740,002 739 781,00 0,00 0,00 0,000,0013 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00625 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 753 237,00

14 370,00

-14 370,00 0,00

0,00

0,0013 456,00

0,00

0,00

2 753 237,00

14 370,00

-14 370,00

2 739 781,00

14 370,00

-14 370,00

2 114 740,00

0,00

0,00

625 041,00

14 370,00

-14 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 500 905,00

Szkoły podstawowe

2 500 905,00 1 943 648,002 500 305,00 556 657,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-14 370,00

14 370,00

2 500 905,00 2 500 905,00

14 370,00

-14 370,00

2 500 305,00

14 370,00

-14 370,00

1 943 648,00

0,00

0,00

556 657,00

14 370,00

-14 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

47 567,00 47 567,00 0,00 47 567,00 0,00 0,0047 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 455,00

0,00

42 112,00 42 112,00

0,00

-5 455,00

42 112,00

0,00

-5 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 455,00

42 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

151 753,00 151 753,00 0,00 151 753,00 0,00 0,00151 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 370,00

166 123,00 166 123,00

14 370,00

0,00

166 123,00

14 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 370,00

0,00

166 123,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

67 103,00 67 103,00 0,00 67 103,00 0,00 0,0067 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 915,00

0,00

58 188,00 58 188,00

0,00

-8 915,00

58 188,00

0,00

-8 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 915,00

58 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 126 535,00 3 121 425,00 3 107 969,00 2 402 741,00 705 228,00 0,00 13 456,00 5 110,005 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 456,00
0,00
0,00-14 370,00

14 370,00
3 126 535,00 3 121 425,00

14 370,00
-14 370,00

3 107 969,00
14 370,00

-14 370,00

2 402 741,00
0,00
0,00

705 228,00
14 370,00

-14 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 077 429,00 3 077 429,00 2 501 951,003 067 334,00 0,00 0,00 0,000,0010 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 383,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 100 670,85

23 241,85

0,00 0,00

0,00

0,0013 535,25

3 440,25

0,00

3 100 670,85

23 241,85

0,00

3 087 135,60

19 801,60

0,00

2 501 951,00

0,00

0,00

585 184,60

19 801,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 887 228,00

Gimnazja

1 887 228,00 1 612 077,001 883 820,00 271 743,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 848,25

3 440,25

0,000,00

23 241,85

1 910 469,85 1 910 469,85

23 241,85

0,00

1 903 621,60

19 801,60

0,00

1 612 077,00

0,00

0,00

291 544,60

19 801,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 440,25

3 440,25 3 440,25

3 440,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 440,25

3 440,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 408,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 0,003 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 801,60

23 209,60 23 209,60

19 801,60

0,00

23 209,60

19 801,60

0,00

0,00

0,00

0,00

19 801,60

0,00

23 209,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 084 429,00 3 084 429,00 3 067 334,00 2 501 951,00 565 383,00 0,00 17 095,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

20 535,25
3 440,25

0,000,00
23 241,85

3 107 670,85 3 107 670,85
23 241,85

0,00

3 087 135,60
19 801,60

0,00

2 501 951,00
0,00
0,00

585 184,60
19 801,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 556 170,00 460 791,00 2 000,00460 791,00 0,00 0,00 1 095 379,001 095 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 640 170,00

84 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

544 791,00

84 000,00

0,00

544 791,00

84 000,00

0,00

6 000,00

4 000,00

0,00

538 791,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

84 000,00

84 000,00 84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

822 420,00 822 420,00 12 607,00126 587,00 634 358,00 0,00 0,000,0016 250,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00113 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 885 352,41

62 932,41

0,00 0,00

0,00

45 225,0016 250,00

0,00

0,00

885 352,41

62 932,41

0,00

126 819,41

232,41

0,00

12 607,00

0,00

0,00

114 212,41

232,41

0,00

697 058,00

62 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

505 434,00

Przedszkola

505 434,00 1 261,0013 641,00 12 380,00 491 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 700,00

526 134,00 526 134,00

20 700,00

0,00

13 641,00

0,00

0,00

1 261,00

0,00

0,00

12 380,00

0,00

0,00

512 493,00

20 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 700,00

76 700,00 76 700,00

20 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 76 700,00

20 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 462,00

Gimnazja

2 462,00 2 462,002 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

232,41

2 694,41 2 694,41

232,41

0,00

2 694,41

232,41

0,00

2 462,00

0,00

0,00

232,41

232,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

232,41

232,41 232,41

232,41

0,00

232,41

232,41

0,00

0,00

0,00

0,00

232,41

0,00

232,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

142 565,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

142 565,00 0,000,00 0,00 142 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 000,00

184 565,00 184 565,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 565,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

142 565,00 0,00 0,00 0,00 142 565,00 0,00142 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

184 565,00 184 565,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 184 565,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 952 533,00 4 915 724,00 75 327,004 915 724,00 0,00 0,00 36 809,0036 809,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 840 397,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 932 533,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 895 724,00

0,00

-20 000,00

4 895 724,00

0,00

-20 000,00

75 327,00

0,00

0,00

4 820 397,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

506 166,00

Oczyszczanie miast i wsi

506 166,00 0,00506 166,00 506 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

486 166,00 486 166,00

0,00

-20 000,00

486 166,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

486 166,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

498 478,00 498 478,00 0,00 498 478,00 0,00 0,00498 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

478 478,00 478 478,00

0,00

-20 000,00

478 478,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

478 478,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 150 099,98 13 306 071,98 10 674 748,98 3 242 421,00 7 432 327,98 1 859 359,00 325 084,00 1 844 028,001 844 028,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

325 084,00
0,00
0,00-20 000,00

146 932,41
15 277 032,39 13 433 004,39

146 932,41
-20 000,00

10 738 981,39
84 232,41

-20 000,00

3 246 421,00
4 000,00

0,00

7 492 560,39
80 232,41

-20 000,00

1 922 059,00
62 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9A9FBF7A-E20C-4275-BA02-36F067D31A4A. Podpisany Strona 9


		2017-08-16T13:28:19+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




